Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị  thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Trường Đại học Tân Trào;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 358-KH/TU ngày 30/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ về thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về

phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước

trong tình hình mới (Có Văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, cơ

quan, đơn vị, UBND các huyện, thành phố và các đơn vị liên quan căn cứ nội dung Kế

hoạch số 358-KH/TU ngày 30/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về thực hiện Nghị

quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng công

nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước trong tình hình mới để tham mưu

văn bản của Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo tổ chức thực hiện phù hợp với điều  kiện thực

tế của tỉnh, đảm bảo hoàn thành các mục  tiêu, nhiệm vụ mà Kế hoạch của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ  đã đề ra; hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/9/2023./.

2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố, Trường Đại học Tân Trào;

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm

phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ hoàn thiện dự thảo văn bản chỉ đạo của Uỷ

ban nhân dân tỉnh đảm bảo yêu cầu về nội dung và thời gian./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (Báo cáo)

- Các PCT UB ND tỉnh;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu VT, KT (Cường)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /UBND-KT
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

 số 358-KH/TU ngày 30/6/2023

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 9 năm 2023

		2023-09-05T14:40:47+0700

		2023-09-05T14:40:47+0700

		2023-09-05T14:40:47+0700

		2023-09-05T14:41:42+0700